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Menu “ Le complet de la Mignonnette ”

Les 6 petites moules à l’escargot, gratinées

ou

Les croquettes au fromage, crudités

La casserole de moules marinière

ou

Le filet américain, préparé ou non
préparé, frites

La coupe glacée brûlée et vanille

Prix : 40,00€

ou

La terrine, crudités



6 petites moules à l’escargot, gratinées

6 super grosses moules à l’escargot, gratinées

Terrine, crudités

Croquettes au fromage 2 pièces/3 pièces

Croquettes aux crevettes grises 2 pièces/3 pièces

Soupe de poissons (servi avec rouille, fromage râpé,
croûtons à l’ail)

Assiette de jambon de Parme, crudités

Os à moelle (Servis avec gros sel et toasts grillés)

Assiette de saumon fumé, toasts grillés

Cassolette de scampis au pesto rouge (avec

champignons)

Planche Tapas

Supplément entrée en plat

ENTRÉES

12,50€

16,90€

14,00€

13,50€/16,50

18,00€/23,50€

16,50€

15,90€

16,90€

15,90€

16,00€

3,00

OMELETTES

Nature

Au jambon

Au fromage

Au jambon et au fromage

Aux champignons

12,50€

14,50€

14,50€

14,50€

14,50€

Servies avec des frites

                                             (mini croquette de fromage, pilons de poulet, scampis twister et

aux betteraves rouges, calamars, raviole. poulet-légumes, tapenade au vieux fromage)



En entrées :

LES MOULES

Marinière 

À l’ail

Au vin blanc

Poulette

Poulette à l’ail

Provençale

Au Roquefort

Ardennaise

Maison

6 petites moules à l’escargot, gratinées 

6 super grosses moules à l’ecargot, gratinées

En plat : Moules casserole

(nature : céleris, oignons)

(céleris, oignons et beurre à l’ail)

(céleris, oignons et vin blanc)

(céleris, oignons, persil, jaune d’oeuf et crème fraiche)

(céleris, oignons, beurre à l’ail, jaune d’oeuf et crème fraiche)

(céleris, oignons, sauce provençal)

(céleris, oignons, Roquefort, vin blanc et crème fraiche)

(céleris, oignons, dès de lardons fumés, poireaux coupés)

(céleris, oignons, bisque de homard, crème fraiche, Cognac)

11,80€

16,50€

22,50€

25,50€

26,50€

26,50€

26,50€

27,00€

27,00€

27,00€

29,00€



De viande :

PLATS

Filet américain, préparé ou non préparé

Vol-au-vent de Volaille

Steak, frites, salade

Coq au vin

Boulettes sauce tomate

18,50€

18,00€

22,50€

4,50€

24,50€

18,50€

Supplément sauces : Roquefort, champignons crème, dijonnaise, béarnaise, Provençale

Spécialité maison :

Steak poivre crème, flambé au Cognac

De la mer :

Dos de cabillaud

Pavé de saumon

Sole meunière +/- 350 gr

Cassolette de poissons

(au beurre persillé, tomate chaude, épinard à la crème)

(sauce mousseline, tomate chaude, épinard à la crème)

Spécialité maison :

Bouillabaisse “ Maison “ servie avec rouille, fromage

râpé, croûtons à l’ail)

26,50€

25,50€

26,50€

39,50€

25,50€

28,50€

(Crème, vin blanc, poireaux, carottes)

Accompagnement au choix : frites, croquettes, pommes vapeur, purée, gratin dauphinois.








